2025年2月13日

各     位

会 社 名 株式会社 千趣会

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 梶原 健司

(コード番号：8165、東証スタンダード）

問合せ先 常務執行役員 コーポレート本部長 髙橋 哲也

（TEL 06-6881-3220）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年2月1３日開催の取締役会において、2025年3月26日開催予定の第80期定時株主総会

に、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

2025 年 2 月 13 日開示の「2024 年 12 月期 決算短信」で述べている再生計画（2025 年～2027

年）において、新たな収益源の開発を目的として、エシカル推進事業の開発・展開を掲げ、その中での取

組みの一環として中古品販売を着手して参ります。本件は、この遂行のため、当社定款を変更するもので

あります。

2. 変更の内容

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目的）

 第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的とす

る。○○○○

1. 書籍、カード、雑誌、レコード類の製造出 版及び

販売

 （中略）

 （新設）

30. 前各号に付帯する一切の業務

（目的）

 第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的とす

る。○○○○

1. 書籍、カード、雑誌、レコード類の製造出 版及び

販売

 （中略）

30. 古物の売買その他の古物営業法上の古物営業

31. 前各号に付帯する一切の業務

3. 日程

定款変更のための定期株主総会開催日 2025年 3月 26日（予定）

定款変更の効力発生日  2025年 3月 26日（予定）

以 上